
DOKTORANTŪROS 
STUDIJOS 2024



Suteikia galimybes:

 — aktyviai įsitraukti į mokslo ir inovacijų projektus

 — įgyti dvigubą laipsnį su užsienio mokslo ir 
studijų institucijomis

 — įgyti daktaro diplomą su Europos daktaro 
(Doctor Europaeus) sertifikatu

 — tapti aukšto lygio mokslininkų komandos nariu

 — ugdyti bendrąsias kompetencijas, dalyvaujant 
bendrųjų gebėjimų moduliuose

Siūlo dalyvauti:

 — trumpalaikėse ir ilgalaikėse mokslinėse 
stažuotėse užsienyje

 — KTU tarptautinėje doktorantų vasaros 
mokykloje (summerschool.ktu.edu) – 
bendrųjų žinių, gebėjimų ir įgūdžių ugdymui 

 —  „Startup Space“ startuolių bendruomenėje 
vystant idėjas į prototipus

http://summerschool.ktu.edu


1
Dirbtinio intelekto centras

2
Integruoti mokslo, studijų 
ir verslo centrai: 
„Santaka“, „Nemunas“

~7300
Studentų

1
M-Lab tarpdisciplininis 
prototipavimo laboratorijų centras

9
Fakultetai

~50
Apgintų daktaro disertacijų

~10
Startuoliai

~60
Bendradarbiavimo 
sutarčių su verslu

~21
Patentinių paraiškų

~200
Prototipų

128
Vykdomos studijų programos, 
iš jų – 20 trečiosios pakopos

~340
Doktorantų, iš jų 28 proc. 
iš užsienio

8
Mokslo institutai

KTU KASMETFAKTAI IR SKAIČIAI

4 5



1. Internetu pateikiamas prašymas dalyvauti doktorantūros konkurse 
ir susiję dokumentai: 

 — magistro (jei reikalaujama – ir bakalauro) arba jį atitinkančios 
kvalifikacijos mokslo baigimo diplomas ir jo priedas

 — mokslo krypties dviejų mokslininkų rekomendacijos

 — mokslinių publikacijų sąrašas ir jų kopijos arba mokslinis referatas

 — mokslinio tyrimo pasiūlymas (jei reikalaujama)

 — gyvenimo aprašymas (CV)

 — ELTS, TOEFL, CEFR ar kitos kompetentingos institucijos ne anksčiau 
nei prieš 2 metus išduota pažyma, įrodanti pasiektą anglų kalbos lygį

 — paso arba asmens tapatybės kortelės kopija

 — stojamosios studijų įmokos kvito kopija

2. Dalyvaujama motyvaciniame pokalbyje

3. Pasirašoma doktorantūros studijų sutartis

4. Studijų pradžia

Priėmimo datos ir terminai bei privalomų dokumentų sąrašas kiekvienai mokslo (meno) 
krypčiai nurodomi priėmimo taisyklėse ir stojantiesiems.ktu.edu/doktorantura

PRIĖMIMAS Į 
DOKTORANTŪROS STUDIJAS

 — Studijos (30 ECTS kreditų)

• 3-4 studijų moduliai KTU
• 1-2 studijų moduliai užsienyje

 — Moksliniai tyrimai ir jų rezultatų pristatymas

• ≥ 2 tarptautinėse mokslo konferencijose ir ≥ 2 mokslo straipsniuose

 — Daktaro disertacija

• parengimas ir apgynimas

MOKSLO DOKTORANTŪRA 4 metai

 — Studijos (≥ 40 ECTS)

• 4-5 studijų moduliai Lietuvoje
• 1-2 studijų moduliai užsienyje

 — Meninė-kūrybinė praktika (≥ 80 ECTS)

 — Meniniai tyrimai (≥ 80 ECTS) ir jų rezultatų pristatymas

• mokslo konferencijose ir ≥ 2 straipsniuose kultūros, 
meno arba mokslo leidiniuose

 — Meno projektas (kūrybinė ir tiriamoji dalys)

• parengimas ir apgynimas

MENO DOKTORANTŪRA 4 metai

8 9

http://stojantiesiems.ktu.edu/doktorantura


19 MOKSLO KRYPČIŲ  |  1 MENO KRYPTIS

TECHNOLOGIJOS MOKSLAI

Aplinkos inžinerija

Chemijos inžinerija

Elektros ir elektronikos inžinerija

Energetika ir termoinžinerija

Informatikos inžinerija

Matavimų inžinerija

Mechanikos inžinerija

Medžiagų inžinerija

Statybos inžinerija

Transporto inžinerija

HUMANITARINIAI MOKSLAI

Menotyra

19 MOKSLO KRYPČIŲ  |  1 MENO KRYPTIS

GAMTOS MOKSLAI

Chemija 

Fizika

Informatika

SOCIALINIAI MOKSLAI

Edukologija

Ekonomika

Politikos mokslai

Sociologija

Vadyba

VAIZDUOJAMIEJI MENAI

Architektūra

10 11



LR Vyriausybės nustatyto dydžio parama 
(STIPENDIJA) priimtiems į valstybės 
finansuojamą doktorantūrą:

 — 1045 Eur/mėn. pirmaisiais studijų metais

 — 1210 Eur/mėn. antraisiais – ketvirtaisiais 
studijų metais

Papildoma KTU ir išorinių fondų PARAMA: 

 — už puikius studijų ir mokslinių (meninių) tyrimų 
rezultatus

 — studijoms, mokslinei (meninei), kūrybinei veiklai

 — akademiniam mobilumui užsienyje

Doktorantūros mokykla

Kauno technologijos universitetas

El. p. doktorantura@ktu.lt 

stojantiesiems.ktu.edu/doktorantura 

13

mailto:doktorantura%40ktu.lt%20?subject=
http://stojantiesiems.ktu.edu/doktorantura 

